
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/651/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
504.000 zł, w tym plan dochodów bieżących o łączną kwotę 504.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
6.883.450 zł, w tym plan dochodów bieżących o łączną kwotę 6.883.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
132.419 zł, w tym plan wydatków bieżących o kwotę 132.419 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
6.511.869 zł, w tym plan wydatków bieżących o łączną kwotę 6.511.869 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2032



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały nr LXXI/651/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.03.2024 r.

Dochody bieżące

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75801
CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

0490
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK

75618
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

Dochody bieżące

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Dochody bieżące

0620
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE, 

W TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOŚCI

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2032



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 710 710,00 710 710,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 710 710,00 710 710,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 710 710,00 710 710,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 710 710,00 710 710,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 883 450,00 6 883 450,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -504 000,00 -504 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 883 450,00 6 883 450,00 0,00 0,00 0,00
Dochody bieżące

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody majątkowe

Dochody bieżące

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCHZ UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2032



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -60 419,00 -60 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -60 419,00 -60 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -60 419,00 -60 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -60 419,00 -60 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -60 419,00 -60 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

630 TURYSTYKA

63003 ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI

Załącznik Nr 2

do uchwały nr LXXI/651/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.03.2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2032



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 836 129,00 836 129,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 836 129,00 836 129,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 836 129,00 836 129,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 836 129,00 836 129,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -132 419,00 -132 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 511 869,00 6 511 869,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -132 419,00 -132 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 511 869,00 6 511 869,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -132 419,00 -132 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 675 740,00 5 675 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 668 740,00 5 668 740,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -132 419,00 -132 419,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 836 129,00 836 129,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w 

części związanej z realizacją zadań Gminy

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi, w 

części związanej z realizacją zadań Gminy

WYDATKI OGÓŁEM

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2032


	UCHWAŁA NR LXXI/651/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-08T12:19:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




